46432.98   12536.90   58969.88
                        Nettó Érték        ÁFA Érték     Bruttó Érték
          27 % :          46,432.98        12,536.90        58,969.88 FT 

Fizetendő összesen: 58,970.00 FT 
Azaz: ötvennyolcezer-kilencszázhetven FT 

(c) FR-SOFT